2.1 - Auxiliar de Fiscalização do Sistema de Inspeção Municipal – o vencimento base será de 
R$ 2.354,21 (dois mil quinhentos e trinta quatro reais e vinte um centavo), acrescido de 
adicionais. 
2.2 – Médico Veterinário – vencimento base será de R$ 4520,98 (quatro mil quinhentos vinte 
reais e noventa oito centavos) acrescido de adicionais. 

3 – DAS CONDIÇÕES PARA PARTICIPAÇÃO 
3.1 – Ter nacionalidade brasileira ou ser naturalizado. 
3.2 – Estar em dia com as obrigações eleitorais. 
3.3 – Estar em dia com as obrigações militares, para os candidatos de até 45 (quarenta e cinco)